
50 Spr. I(tic/!0I1f
3 SPR 227/2017

ZÁPIS

o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu uzavřený v souladu s ustanovením § 19
zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
ve znění pozdějších předpisů, ustanovením § 14 vyhlášky MF Č. 62/2001 Sb., o hospodaření
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, a za přiměřeného použití
§ 2158 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. Česká republika - Krajské státní zastupitelství v Brně
se sídlem Mozartova 3, Brno 601 52
IČO 00026069
zastoupená: kraj ský státní zástupce
(dále jen "předávající")

2. Česká republika - Okresní soud v Jihlavě
se sídlem tř. Legionářů 9a, Jihlava 587 26
IČO 00025119
zastoupená: , , předseda soudu
(dále jen "přejímající")

tento zápis:

I.

Předmět zápisu

1. Předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem státu:

Inv. číslo Druh Název majetku Výrobní číslo Datum Právní důvod, Pořiz. Učetní Zůstat.
pořízení zakládající cena oprávky cena v

příslušnost vKč vKč Kč
předávajícího
hospodařit s
majetkem

D7220/002518 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002519 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002520 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002521 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002522 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002523 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002524 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MVL 3 SPR 388/2011

D7220/002525 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

1



D7220/002526 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPČR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002527 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002528 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002529 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002530 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002531 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002532 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002533 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MVL 3 SPR 388/2011

D7220/002534 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002535 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MVL 3 SPR 388/2011

D7220/002536 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002537 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002538 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002539 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002540 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

D7220/002541 018 licence Office Std 2010 22.06.2011 BPMSPCR 8.011,32 8.011,32 0,00
MYL 3 SPR 388/2011

Pořizovací cena v Kč celkem 192.271,68
Učetní oprávky v Kč celkem 192.271,68
Zůstatková cena v Kč celkem 0,00

2. Předmětem tohoto zapisu je bezúplatný převod příslušnosti hospodařit se shora
uvedeným majetkem.

3. Předávající tímto zápisem v souladu s ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, a vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb. bezúplatně
převádí ke dni účinnosti zápisu příslušnost hospodařit s majetkem,
specifikovaným v čI. I., na přejímajícího.

4. Přejímající uvedený majetek v rozsahu uvedeném výše od data účinnosti tohoto zápisu
do své příslušnosti hospodaření přebírá, a to za účelem pokrytí nutných potřeb
organizace.

II.

1. Přejímající přebírá majetek dle čl. 1. se všemi právy a povinnostmi a se všemi
součástmi.

2



III.

1. Současně s majetkem dle čl. I předá předávající přejímajícímu veškeré dokumenty,
které se ho týkají a které má k dispozici. Dnem fyzického předání a převzetí
uvedeného majetku je přejímající oprávněn předávaný majetek užívat a současně tímto
dnem přechází na přejímajícího nebezpečí škody na věci.

IV.
.•

1. Předávající prohlašuje, že předmět plnění převádí ve stavu způsobilém k řádnému
užívání.

2. Přejímající prohlašuje, že bude předmět plnění řádně užívat výhradně k vymezenému
účelu.

V.
1. Jakékoliv změny či doplňky tohoto zápisu jsou možné a platné jen tehdy, pokud byly

učiněny formou písemných, číslovaných a oprávněnými zástupci obou stran
podepsaných dodatků.

2. Zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami; přejímající svým
podpisem zároveň stvrzuje fyzické převzetí předmětu plnění v souladu s čl, IV zápisu.

3. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
strana zápisu obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Strany zápisu prohlašují, že si zápis před jeho podpisem přečetly, že souhlasí s jeho
obsahem, jenž je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že zápis byl sepsán určitě,
vážně, srozumitelně, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Bmě dne 21. 6. 2017
27 06. 2017

V Jihlavě dne : .

předá\r~jí~í =
.podpis, r~ftko)

přejímající
(podpis, razítko)

3


